
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
CNPJ-76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190. 

Fone/Fax (043)-3538-4141 

 
PORTARIA N°. 8.740 DE 16 DE MARÇO DE 2010.  

 
   Súmula: Dispõe sobre a nomeação da Equipe de Apo io  

Municipal para a Elaboração do Plano Local de Habit ação 
de Interesse Social do Município de Andirá/PR e dá outras  

   providências. 
 

 
   JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, 
Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

 Art. 1º. Nomear os servidores abaixo qualificados, para 
constituir Equipe de Apoio Municipal para a Elaboração do Plano Local de 
Habitação de Interesse Social do Município de Andirá, Estado do Paraná: 
 
 
 - THAIS OLIVEIRA CLÁUDIO MACHADO , Portadora da cédula de 
identidade R.G. 8.069.932-8-SSP-PR., e C.P.F.  042.872.489-29, Secretaria  
Municipal de Saúde; 
 
 - ROSEMAGDA RIBEIRO DE FREITAS , Portadora da cédula de 
identidade R.G. 4.167.817-8-SSP-PR., e C.P.F. 577.451.109-04, Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura e Esportes; 
 
 - JOÃO VIZOTO SOBRINHO , Portador da cédula de identidade R.G 
156.762-9-SSP-PR., e C.P.F.  237.586.519-72, Secretaria  Municipal de Obras 
e Urbanismo; 
 
            - EDSON ROBERTO STEFANUTO, Portador da cédula de identidade 
R.G. 6.862.289-1-SSP-PR., e C.P.F.  367.189.639-68,   Secretaria  Municipal 
de Administração; 
 
          - RICARDO NEVES DE AQUINO , Portador da cédula de identidade R.G. 
7.622.620-2-SSP-PR., e C.P.F.  024.961.229-18, Secretaria Municipal de 
Finanças; 
 
         - ADRIANA DE FÁTIMA PEREIRA , Portadora da cédula de identidade 
R.G. 9.717.198-0-SSP-PR., e C.P.F.  058.272.039-71, Secretaria Municipal de 
Finanças; 
 
 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
CNPJ-76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190. 

Fone/Fax (043)-3538-4141 

   Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
    Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de 
Andirá, Estado do Paraná, em 16 de março de 2010, 67º da Emancipação 
Política. 
 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 

 


